
Uchwała Nr xxxJ283/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 26 września 2013r.

w sprawie wyłączenia z użytkowania i pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594) oraz art. 7 ust. 2, art. 7a i art. 10 ust. 1-3
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 r.
poz.260) , Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyłącza się z użytkowania drogę gminną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka
756/7 obręb ewidencyjny 2 miasta Lidzbark.

§ 2.1. Wyłączoną z użytkowania drogę określoną §1 pozbawia się kategorii drogi gminnej.

2. Plan graficzny drogi pozbawionej kategorii gminnej określony jest w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2014 roku.

Przewodniceee+B '"



Załącznik graficzny do

Uchwały Nr XXXI/283/B

Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 26 września 20 Br.

LIDZBARK obręb 2

Tom _


